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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Na základě dotazu dodavatele odpovídá zadavatel na zaslané dotazy:  

Otázka č. 1: 

Příprava tras a výkopové práce bude zajištěna investorem, nebo jsou součástí plnění z 

naší strany? V položkovém rozpočtu jsme totiž nenašli žádnou položku týkající se 

výkopových prací. 

Odpověď: 

V oddílu 01 ČOV byla doplněna zvláštní položka č.38 pro výkopové práce. 

 

Otázka č. 2 

V položkovém rozpočtu jsme nenašli samostatné položky za práce na střeše a 

elektroinstalaci. Chtěli bychom se proto zeptat, zda máme tyto náklady rozpočítat k 

ostatním položkám, nebo zda plánujete upravit položkový rozpočet a doplnit je 

samostatně. 

Odpověď: 

Instalační a montážní práce na střeše budou obsaženy v rámci položek – dodávka a 
montáž. Úprava stávajícího rozvaděče +RH je samostatně obsažen v soupisu prací 
vč. kabeláže v ostatních položkách. 
 
 
Otázka č. 3 

Prosím o upřesnění informace o počtu optimizérů na FVE ČOV a Šběrný dvůr. Ve 
výkresové části projektové dokumentace je uveden počet optimizerů 65, oproti tomu v 
rozpočtu je uveden počet 130. Která informace je závazná? 
 
Odpověď: 

Dále kontrolou soupisu prací byly upraveny parametry optimizérů v pol.č.2 
v oddílu 01 – ČOV, čímž klesl jejich počet na 65 ks. 
 
 
 V Šitbořicích dne 14.5.2025 
 
   
 
 
v.r. JUDr. Radomír Salvet  
 v zastoupení zadavatele  
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